
UCHWAŁA NR LIV/414/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

Na podstawie  art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 18 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2013 roku  poz. 2272) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady – Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej został  radny Janusz Nowak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E4561-FA79-431B-97E7-63DBA515AC7F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

 Zgodnie z art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 18 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2013 roku  poz. 2272) kompetencją Rady Miejskiej jest 

wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E4561-FA79-431B-97E7-63DBA515AC7F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



